一般競争入札の結果等の公表について

  「安中研修所宿泊棟全熱交換器改修工事」に係る一般競争入札の結果については、「公共工事の入札及び契

 約の適正化の促進に関する法律」に基づいて、下記のとおり公表する。

 記

 　①一般競争参加者の資格等（同法施行令第４条第２項第１号）

　　　　・本件工事入札公告の「３　競争に参加する者に必要な資格」で公表済み

   ②入札参加者の商号等（同条同項第２号）及び入札金額（同条同項第４号・税抜）

  第１回

  ・両毛設備機工株式会社 4,350,000円

  　（法人番号 3070001011573）

  ・信建総合設備株式会社 9,200,000円

  　（法人番号 8070001007162）

  ・株式会社ヤマト 10,450,000円

  　（法人番号 5070001001977）

  ・田畑建設株式会社 11,200,000円

　（法人番号 2070001012473）

 （予定価格： 8,040,000円（税抜））

   ③落札者の商号等及び落札金額（同条同項第５号・税抜）

 ・両毛設備機工株式会社　　　　  　　  　         4,350,000円

 　④契約の内容（同条同項第９号）

 　イ　契約の相手方の商号又は名称及び住所

 ・両毛設備機工株式会社

 　　　　　（法人番号 3070001011573）

 ・群馬県高崎市剣崎町1216番地

 　ロ　公共工事の名称、場所、種別及び概要

 　　　　・安中研修所宿泊棟全熱交換器改修工事

 　　　　・会計検査院安中研修所　群馬県安中市嶺38-1

　　　　・管

　　　　・安中研修所宿泊棟に設置されている全熱交換器について、既設の全熱交換器等を撤去処分し、同等

 品以上の全熱交換器等を搬入及び設置する

   ハ　工事着手の時期及び工事完成の時期

　　　　・令和7年5月8日 ～ 令和7年11月21日

 　ニ　契約金額

　　　　・4,785,000円（税込）

令和７年６月２７日